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製品規格書
商品名:            非常備蓄用ミキサー粥内30 



JAN 
4510549002428 
包装仕様 

商品の性状            粉状 

栄養成分分析(1食分中) 

微生物検査 

商品画像 


①ケース入数 
50個 

日付表示               賞味期限 

工ネルキー111  kcal 
蛋白質               1.62     g 
脂質                0 . 24     g 
炭水化物         25.56     g 
ナトリウム1.5  mg 
水分                2 . 49     g 
灰分                0 . 09     g 
リン21.3  mg 
ガリウム12.9  mg 

一般生菌        300  以下/g 
大腸菌群                     陰性 _


一ー一              -  
  L-i_ll二'1 e 


②外装材質 
タンボール


保管条件              常温 





③外装サイズ

幅360mm x奥210mm x高さ120mm 

ロロ開質封保前持 期  限5年         
開封後   速やかに 





④内装材質 
アルミ蒸着スタンデイング袋 

ール

品質劣化の要因       ピンホ






⑤内装サイズ

幅165mm x高さ150mm(底面45mm) 

品質劣化の内容      酸化臭 




【製造工程図】フローシート式 
洗米→浸漬→蒸米→:暗焼→ 
解砕→マグネット→製粉→金属探知機→マグネット

→計量→マグネット→袋詰→検品→箱詰 
※マグネット10, cooガウス


原材料明細 



原材料名 

由来原料 

配(合%)率  

原産地 

GMO(使用0 
不使用x) 

アレルゲン表 
示の必要性 



水稲 米(国産) 


100 

日本 

x   







(新潟県) 




















































特記事項 
















































検査機関名称 


(社) 県央研究所 
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